

Gävle kommun
Kommunledningskontoret
Gävle kommuns ytterområdessatsning

Datum
2017-09-11

Ärendenr: 17KS290-1

Beslut

Härmed beviljas Bodarnas intresseförening ett ekonomiskt stöd på 81 000kr för reparationer och ombyggnationer på Lövåsens skola, enligt ansökan från Hedesundas utvecklingsgrupp (nr 2017:06) och bifogad offert. Föreningen finansierar 40% av kostnaderna och ansöker om 60% för att klara av att genomföra nödvändiga reparationer. Föreningen ansvarar för drift och underhållsarbeten fortlöpande.

Medel utbetalas till Bodarnas intresseförening från Gävle kommuns ytterområdessatsning.

Efter genomförda reparationer och ombyggnationer ska fakturaunderlag skickas som verifikation. Om inget fakturaunderlag inkommer kan föreningen bli återbetalningsskyldig. Underlag skickas till erika.engvall_stefansson@gavle.se

Beslutat av:



Margaretha Wedin



Jörgen Edsvik

Ansökan om medel för utveckling av Gävle kommuns ytterområde.

Ansökan om medel för; Ombyggnad och reparation av Lövåsens skola.

2017-09-01

Bakgrundsinformation

I byn Lövåsen fanns en nedlagd skola som kommunen hyrde ut till olika föreningar och privatpersoner. Cirka 20 år senare tog några eldsjälar initiativ till att bilda en förening av och för invånarna i de olika byarna (Kågbo, Lövåsen, Finnböle, Lågbo) som låg under det område som kallades Bodarna. Bodarnas Intresseförening bildades för 25 år sedan (1992). Föreningen fick då köpa skolan av kommunen. Ett lån togs (som idag är betalt) för att göra de nödvändigaste reparationerna som målning och installation av bergvärme. Genom åren har verksamheten och underhåll av skolan vilat på frivilligt arbete från föreningarnas medlemmar. Engagemanget har minskat med tiden, därför är nuvarande styrelse beredd att förnya och satsa för framtiden så att skolan även fortsättningsvis förvaltas av föreningen och dess medlemmar. Inom en radie av ca 5 km når vi ut till ca 500 människor via våra utskick i brevlådorna. Vid större arrangemang då vi annonserar i tidningar och via affischer når vi ut till stora delar av södra Gävleborg och Norduppland. Föreningen har ca 200 medl. (inkl barn) varav ca 20 som inte bor i våra byar längre men har sitt ursprung där.

Aktiviteterna idag består av ;

- Familjedagar, Allsång på skolgården, Loppisverksamhet, Slätterdagar vid älvängarna, Julbasarer, Bild o berättarafton, Gökottevandring, Pubkvällar, mm
- Vi har en bastu, ett gym och en boulebana.
- Vi hyr ut lokaler till födelsedagsfester, andra föreningsmöten mm.

Nya satsningar på kort sikt

Som det ser ut idag så når vi lätt ut till den äldre delen av befolkningen. Det är betydligt svårare att engagera de yngre, medelålders och barnfamiljerna i föreningens verksamhet. De sista 5-6 åren har det skett inflyttning av sex yngre barnfamiljer.

I föreningens styrelse har vi diskuterat vilka åtgärder som måste till för att nå och engagera den yngre delen av byborna (under 50 år)

Vi behåller givetvis de aktiviteter som vi har idag men gör nödvändiga förändringar för att attrahera de yngre.

Några idéer som finns är att göra vissa reparationer och ombyggnationer i skolan som gör det möjligt att bedriva verksamhet som riktar sig till unga, barnfamiljer och medelålders.

Verksamheter som vi vill lägga grunden till är;

Studiecirkelverksamhet, studiehjälp för elever och studenter, aktiviteter under elevernas vinterlov och höstlov, kooperativ dagis eller fritidsverksamhet.

En satsning på turism, en första satsning som omfattar husvagnsuppställning.

De reparationer och ombyggnationer som måste ske är följande;

- En toalett på våning två (finns ingen idag)
- Ett mindre studierum byggs och inreds med whiteboard, bord och stolar.
- Eluttag för husvagnar monteras på utsidan av skolan
- Ett befintligt ej användbart toalettutrymme (ca 15 kvm) i källarplan med ingång från utsidan saneras och byggs om med dusch, 2 toalettstolar och tvättfat .Ny ytterdörr.

Satsningar på längre sikt

Om ovan föreslagna förändringar går att genomföra så har vi planer på att göra skolan ännu mer attraktiv för såväl turister som bybor. En av skolsalarna på våning ett byggs om lämpligt för att bedriva caféverksamhet med en uteservering på baksida.

Vid sidan om befintlig boulebana bakom skolan byggs en beachvolleyplan.

En lekanläggning för barn byggs på skolgården. (gungor, sandlåda, klätterställning)

Kostnader för ombyggnad

De föreslagna reparationerna och ombyggnaderna har beräknats till 136 000 kr där föreningen kan stå för 40% av kostnaden vilket blir 55 000 kr.

Alltså;

Vi ansöker om 60% av kostnaden för att klara av att göra de nödvändiga rep och ombyggn. av Lövåsens skola vilket blir 81 000 kr

Kommande drift och underhållskostnader står föreningen för.

Kontaktperson för ärendet;

Kurt Söderblom tel: 070-3938761

Trooper.k7@gmail.com

Mottagare för utbetalning

Bodarnas Intresseförening

Lövåsvägen 28

81040 Hedesund6

pg 581135-1

organisationsnr 885001-8832

Bilaga 1

Kostnadsberäkning reparation och ombyggnad Lövåsens skola.

Rep o ombygg omfattar ;

1. *Befintligt toalettutrymme källarplan (ca 15kvm) med egen ingång utifrån.*
(Ny entrédörr med skärmtak över, duschkabin, två toaletter ,tvättfat och skärmväggar monterar in. Belysning + fläkt)
2. *Ny toalett byggs på övervåningen där ett större rum delas av och nya väggar monterar.*
(Nya väggar uppförs, toalett, tvättfat, pissoar monterar, belysning monterar)
3. *Befintlig hall våning 1 byggs om till studiecirkelrum (ca 15kvm)*
(Ny mellanvägg uppförs m dörr 90cm,(handikapp), whiteboard monterar + omdragning belysning)
4. *Fyra uppställningsplatser för husvagn/ husbil ordnas intill skolbyggnaden.*
(ny dragning av el fram till låsbara elboxar)

El- arbeten ;	Material;	Arbetskostnad;
	11000	12800
VVS-arbete;	22000	17400
Snickeri/ mur o puts-arbete;	16400	18000
Målningsarbete;	6600	9600
Sanerings-arbete;		5000
Summa;	56000	52800
Summa material+ arbete		108800
Moms 25%		27200
Totalsumma;		136000